m Federacion H

, l Madrilefia de Natacion Comunidad de Madrid
V.
53JDA BENJAMIN MOSCARDO MOSCARDO_MADRID
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 06 DE ABRIL DE 2019

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO
C/ ANDRES ARTEAGA S/N — MADRID
HORA DE COMIENZO: 16:30 (CALENTAMIENTO 16:00 HORAYS)

Las bajas y sustituciones deberdn ser entregadas en la secretaria de la competicion
como maximo 20 minutos antes del comienzo de la competicion. El plazo finaliza a las 16.10
horas.

Los nadadores deberan presentarse en la caAmara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspeccién sobre normativa de bainiadores y
publicidad.

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN - Se recogeran en la secretaria de la competicion.

A todos los deportistas, técnicos y acompafiantes

Recordamos que esta totalmente prohibido que familiares o acompafiantes de los nadadores participantes en los eventos

deportivos (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una grada
especifica para el puiblico en la que podran disfrutar de la competicién con absoluta normalidad.

Recordamos que también esta totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalacion que no sea el
especificamente relacionado con la competicién de Natacién.

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con
calzado de calle, tanto al principio de la competicién como en la entrega de trofeo, segiin recoge la normativa especifica de
piscinas

Agradecemos la colaboracién de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan 0 no
entiendan que estas normas son necesarias para que la competicién transcurra sin problemas y sin riesgos de accidentes
innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboracién de las distintas Entidades/clubes En el caso de
que alguien no acate estas instrucciones, se podran adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables ni para los
propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competicion de la FMN.

SERVICIO DE FISIOTERAPIA DEPO IVA
ici s EXCLUSIVAS)
Centro D

91 409 1
@FMNfisiote

Fisioterapia
Podologia
‘ Estudio de la Pisada

'MADRID




mn Federacion

l Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 25 Masc., 400m Libre 12 afios
06/04/2019 Lista de salida
Nombre Afio Club Marca 25m - M
Serielde4
2 VICIOSO BUIGUES, Jaime 07 00291 - C.D. Sek NT o
3 ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 GAMO GARCIA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
Serie 2 de 4
1 CORA VITORES, Oscar 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
2 MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o o
3 FUNES GARCIA-LOYGORRI, Rodrigo 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 HERNANDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Vvalle NT o o
5 GARCIA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle NT o .
Serie 3de 4
1 MUNOZ SAN MARTIN, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle NT o
2 ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o .
3 LUNA SANCHEZ, Andres 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT o
5 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. NT o o
6 ARENES BAUTISTA, Ferran 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o o
Serie 4 de 4
1 GOMEZ HUECAS, Alvaro 07 00291 - C.D. Sek NT o
2 HERNANDO MARTINEZ, Alvaro 07 01203 - C.D. El Valle NT o .
3 ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o o
4 SERRANO GOMEZ, David 07 01203 - C.D. El Vvalle NT o
5 PEREZ TORRADO, Claudio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
6 COSTILLA JIMENEZ, Guillermo 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT _ o .
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mn Federacion

l Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 26 Masc., 200m Libre 12 afios
06/04/2019 Lista de salida
Nombre Afio Club Marca 25m - M

Serie 1 de 3
1 GUTIERREZ SANCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
2 PUENTE CID, Adrian 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 PAVIA BERGARECHE, Mateo 07 00053 - Real Canoe N.C. NT o .
4 HERNANDEZ MATEU, Lucas 07 00053 - Real Canoe N.C. NT o .
5 NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Vvalle NT o

Serie 2de 3
1 MINO OZORES, Augusto 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32621 . .
2 GALAN SANCHEZ, Adrian 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32459 . .
3 CONDE GARCIA, Eidan 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31278 .
4 RODRIGUEZ DE LOS RIOS, Alejandro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:2063 __ . .
5 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:2527 .
6 FRONTERA CARRALON, Diego 07 00291 - C.D. Sek NT o

Serie 3de 3
1 ALONSO GOMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Vvalle 3:0268 _ .
2 LINARES MARTIN, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 25186 . .
3 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 24564 .
4 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 24590 _ .
5 MANZANARES MARTINEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 3:.02.07 __ : .
6 BAQUEICOA PADRON, Luis 07 01203 - C.D. El Valle 30815 _ : .

Prueba 27 Fem., 400m Libre 11 afios

06/04/2019 Lista de salida

Nombre Afio Club Marca 25m - M

Serie 1 de 4
1 RUIZ BELINCHON, Chloe 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
2 MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o o
3 ORMAZABAL MARTIN, Julia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 RECUERO DIAZ, Laura 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 ROSELL LINGER, Paula 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o .
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17

MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 27, Fem., 400m Libre

Serie 2de 4

1 PEREZ RABADAN, Natalia

2 DAVIS MENDEZ, Laura

3 LLEDO PADOVA, Alicia

4 PEREZ AYLLON, Ruth

5 GOMEZ CABALLERO, Natalia
6 LLORENTE PEREZ, Sara

Serie 3de 4

1 NIETO BARRIOS, Carla
GONZALEZ ABAKHA, Nuria
REVILLA GARCIA, Laura
CASTELLANO MERINO, Adriana
LLORENTE GARCIA, Julia
NAVARRO ONTANON, Belen

o0k wWN

Serie 4de 4

1 FRONTERA CARRALON, Natalia
FERNANDEZ PEIX, Maria

RUIZ CARMONA, Alejandra
GALVEZ DIAZ, Sara

TOJAR MORENO, Eva

YAGUE GARCIA-HERAS, Lucia

o0k wWN

08 00053 - Real Canoe N.C.
08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 00053 - Real Canoe N.C.
08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 00053 - Real Canoe N.C.
08 P1202 - C.D. Gredos San Diego

08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 01203 - C.D. El Valle

08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 00053 - Real Canoe N.C.

08 00291 - C.D. Sek

08 00053 - Real Canoe N.C.

08 01571 - C.N. Mako Carabanchel
08 00053 - Real Canoe N.C.

08 P1202 - C.D. Gredos San Diego
08 01203 - C.D. El valle

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
6:10.22
6:14.90
NT
NT

Prueba 28 Fem., 200m Libre 11 afios
06/04/2019 Lista de salida
Nombre Afio Club Marca 25m - M

Serie 1 de 6
2 ARMARNANZAS FERNANDEZ, Nahia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 GONZALEZ LOPEZ, Belen 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
4 FRANKS LORENTE, Isabel Joanna 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 LLORENS ALONSO, Sofia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 28, Fem., 200m Libre

Serie 2de 6

1 AGUILERA REXTER, Celia
MARTINEZ LASERNA, Sofia
MURIEL LLORENTE, Laura
CIUDAD DOMINGUEZ, Martina
VALDEMORO ROYO, Clara
CABADAS DE LA CRUZ, Jimena

o0k wWN

Serie 3de 6

MITREVSKI, Lucia

LOPEZ MORENO, Carmen
BERMEJO MARTIN, Jimena
ARRIVI BURGOS, Marina

OO WNPRP

MEDRAN NUNEZ, Maria

Serie 4 de 6

MAQUEDA DALDA, Iciar
GALINDO AGENJO, Marta
TALAVERA SONSECA, Celia
BOTELLO MARTIN, Blanca
ATIENZA MESA, Andrea
ALVAREZ CONTRERAS, Lara

OO0 wWNPREP

Serie 5de 6

STEFAN ESPINAR, Esther
ACEVEDO, Victoria Christine
MANZANARES MARTIN, Aroa
GARCIA MARTIN, Claudia
ALVAREZ RUIZ, Carlota
FLORES ALONSO, Isabela

OO0 wWNPREP

Serie 6 de 6

1 GONZALEZ PAJUELO, Aitana
REBOLLO GOMEZ, Marta

DIAZ GARCIA, Marta

ROMERO MARQUEZ, Sara

DIAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra
MARTIN MARCOS, Angela

o0 WN

MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

00109 - C.N. Madrid Moscardo
01571 - C.N. Mako Carabanchel
01203 - C.D. El Vvalle

P1202 - C.D. Gredos San Diego
00053 - Real Canoe N.C.
00109 - C.N. Madrid Moscardo

00053 - Real Canoe N.C.
00053 - Real Canoe N.C.
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El valle

00109 - C.N. Madrid Moscardo
00053 - Real Canoe N.C.

P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Vvalle

P1202 - C.D. Gredos San Diego
00109 - C.N. Madrid Moscardo

P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El valle
01203 - C.D. El valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Vvalle
P1202 - C.D. Gredos San Diego

01203 - C.D. El Valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El valle
01203 - C.D. El Vvalle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
3:44.74
3:35.93
3:36.72
4:13.93

NT

3:28.86
3:28.67
3:26.49
3:26.83
3:28.78
3:33.88

3:21.97
3:20.82
3:18.72
3:19.77
3:21.94
3:22.59

3:13.85
3:07.34
2:55.75
3:01.38
3:09.74
3:13.92
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 29 Masc., 200m Libre 11 afios
06/04/2019 Lista de salida
Nombre Afio Club Marca 25m - M
Serie1de8
1 DE ISCAR ALVAREZ, Jaime Romualdo 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT o .
2 SANCHO EGUILLOR, Miguel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
4 BOTELLA ESTEBAN, Diego 08 01203 - C.D. El Valle NT o .
5 SAN ROMAN PEREZ, Miguel 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o
6 SALAN SANCHEZ, Dario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
Serie 2de 8
1 PEREZ SOTILLO, Jorge 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o o
2 LORENZO JIMENEZ, Marco 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 FUERTES DE URIBARRI, Ignacio 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
4 GOMEZ GALAN, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 FERNANDEZ GONZALEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
6 MADOZ ONTARNON, Ifigo 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
Serie 3de 8
1 ESTEBAN NANTON, Lucas 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o o
2 SPARSHOTT, Thomas John 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
3 NAVARRO ONTARNON, Ignacio 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
4 LOPEZ PICHLING, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 OTERO CALVO, Jorge 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT o
6 GONZALEZ DIAZ, Alvaro 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
Serie 4 de 8
1 ELVIRA SWIEBOCKI, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
2 GUERRERO LOPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o .
3 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 PALOMARES TORRES, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o .
5 MORATA RODRIGUEZ, Diego 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o o
6 MARTINEZ PEREZ, Daniel 08 01203 - C.D. El Valle NT o
Serie 5de 8
1 PIZARRO GOMEZ, Alvaro 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT o
2 MAROTO GARCIA, Pablo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 GARCIA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
6 SAIZ EN NAJI, Iker Ismael 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 29, Masc., 200m Libre

Serie 6 de 8
1 GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
2 TERAN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o
5 MARTINEZ NARBEKOV, Daniel 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
6 RODRIGUEZ-SOLANO IMBERNON, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
Serie 7 de 8
1 LOPEZ SEGURA, Nicolas-Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
2 UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT o
3 BERROCAL SANCHEZ, Hector 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 VILLAFRUELA GONZALEZ, Miguel 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o
5 ONTANON LOPEZ, Aitor 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
6 HURTADO PASCUAL, Nicolas 08 00053 - Real Canoe N.C. NT o
Serie 8 de 8
1 VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o
2 ZHUMI CHUQUITARCO, Jeremi Alexander 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
3 SERRANO JIMENEZ, Mateo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 CANDEL OSORIO, Javier 08 00291 - C.D. Sek NT o
5 ESTEBAN NANTON, Nicolas 08 01203 - C.D. El Vvalle NT o o
6 MARTIN LOPEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
Prueba 30 Fem., 200m Libre 10 afios
06/04/2019 Lista de salida
Nombre Afio Club Marca 25m - M
Serie 1 de 8
2 VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
3 LOSA [\/IUNOZ, Marina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
4 GARCIA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle NT o
Serie 2de 8
1 SAN MARTIN CAMARA, Daniela 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
2 IRUELA SANCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Vvalle NT o .
3 MARTIN HERRERO, Naiara 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT o
4 LAZARO TELLO, Paula 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
5 PIERGIACOMI MALVASSO, Kiara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT o
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 30, Fem., 200m Libre

Serie 3de 8

1

o0k wWN

ALONSO GOMEZ, Claudia

LOPEZ-VALVERDE SANCHEZ, Gabriela

ARCOS CASTELLANO, Noemi
DE LA PAZ CABRERA, Blanca
LLORENS ALONSO, Laura
ROA LOPEZ, Irene

Serie 4 de 8

OO WNPRP

ASCASIBAR FUENTES, Sara
RAMIREZ DE MIGUEL, Adriana
MARTINEZ DE FRUTOS, Irene
VEGA DONADA, Amelia
CLARA ESTRIEGANA, Raquel
MARTIN SANCHEZ, Davinia

Serie 5de 8

OO0 wWNPREP

CHAVEZ DIAZ, Sofia Victoria
TOBAJAS MARTIN, Paula

DE LA CALLE IBANEZ, Isabel
AGUADO FUERTES, Adriana
GANDARA ARIAS, Beatriz
LOPEZ CRIADO, Jimena

Serie 6 de 8

OO0 wWNPREP

SANCHEZ GRIMA, Beatriz
COSTA DE VICENTE, Sara
LEDESMA REDONDO, Miriam

HENRIQUEZ VILLAFRUELA, Adriana

EMPER PEREZ, Candela
MAROTO GARCIA, Patrica

Serie 7 de 8

1

o0 WN

DIAZ PEREZ, Carla

MELERO ZAMORA, Alicia
BUJANDA DE LEYVA, Marta
FERNANDEZ LOPEZ, Alicia
CUESTA CASCO, Maria José
LOPEZ MARTIN, Noelia

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

01203 - C.D. El Valle

P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
00053 - Real Canoe N.C.

P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

00053 - Real Canoe N.C.
01203 - C.D. El valle

00053 - Real Canoe N.C.
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

01203 - C.D. El Valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Valle
01203 - C.D. El Vvalle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Vvalle
01203 - C.D. El Vvalle
P1202 - C.D. Gredos San Diego

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
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mn Federacion

Madrilefia de Natacion

MADRID 52JDA LIGA BENJAMIN_ACTA 17
MOSCARDO_MADRID, 6/4/2019

Comunidad de Madrid

Prueba 30, Fem., 200m Libre

Serie 8 de 8

1

o0k wWN

BUQUERAS TREJO, Lucia
MARTINEZ MARCOS, Africa
RODRIGUEZ PEREZ, Manuela

DE LA PUEBLA GUERRERO, Rocio
PAMPLIEGA MARISTANY, Marta
PALOMO GARCIA, Andrea Estela

09
09
09
09
09
09

01203 - C.D. El Valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
01203 - C.D. El Valle
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego
P1202 - C.D. Gredos San Diego

NT
NT
NT
NT
NT
NT
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